•

UNIVERSIDADE DE BRASrLIA

G A B INETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº 005 /86

•

-o Presidente da Fundaçao e Reitor da Universidade
, -

de Brasilia, no uso de suas atribuiçoes,

•

•

•

R E S O L V E :
•

•

,
Dispensar, a pedido, Professor CICERO LOPES DA SIL -

VA do cargo de Diretor- Geral do Campus Avançado desta Universid~

de em . Nova Xavantina - MT, a partir desta data.

,
Brasilia, Z-i de janeiro de 1986 .

•

-"

•
CRISTOVAM BUARQUE

Reitor